



Gmina Mieroszów  
Plac Niepodległości 1, 58-350 Mieroszów  
tel.: 74 30 30 188  
urząd@mieroszow.pl

Mieroszów, 30.08.2022 r.

BZ.271.28.2022

**Zamawiający:**

Gmina Mieroszów  
Pl. Niepodległości 1  
58-350 Mieroszów

Wykonawcy

**Nazwa postępowania: Przebudowa drogi gminnej nr 116297 D ul. Powstańców w Mieroszowie wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną - I Etap**

Na podstawie art. 284 ust. 2 w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710). Zamawiający publikuje treść zapytań jakie wpłynęły w ramach prowadzonego postępowania oraz wyjaśnienia.

**Pytanie 1**

Z uwagi na rozbieżności między dokumentacją projektową a przedmiarem prosimy o wskazanie, które ilości są poprawne.

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć ilości wynikające z przedmiaru robót niezbędne do wykonania zakresu robót wynikających z opisu przedmiotu zamówienia oraz wykonania innych obowiązków wynikających z treści projektu umowy.

**Pytanie 2**

W projekcie budowlanym występuje poniższy zapis:

*"W celu funkcjonowania systemu konieczne jest dostarczenie kart SIM, w których będzie aktywna usługa pakietowej transmisji danych GPRS ze statycznym adresem IP. Dostawca przepompowni ścieków wraz z rozdzielnicami zasilająco-sterowniczymi zawierającymi oprogramowanie systemu monitoringu musi posiadać niepubliczną sieć APN dla potrzeb systemu monitoringu. Dostawę niniejszych kart telemetrycznych zapewnia dostawca systemu monitoringu."*

Pytanie moje brzmi w jakiej firmie system monitoringu należy wpiąć przepompownie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada systemu monitorującego, wraz z zamontowaną pompownią ścieków należy dostarczyć oprogramowanie spełniające w/w wymogi opisane w dokumentacji zamówienia.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, niniejszy dokument podlega publikacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania

Sporządził:  
Tomasz Szulakowski

BURMISTRZ  
Mieroszowa

Andrzej Lipiński